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ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA

VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA  č. 

   46/  2

   47/  4

   48/  4
   52/  3

   53/  3
   55/  3

   58/  4

   83/  2

  128/  3
  177/  5

Parcelné číslo
3

28

11
15

20
15

24

8

51
81

Výmera v m2
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Záhrady
Zastavané plochy a
nádvoria
Záhrady
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Záhrady
Záhrady

Druh pozemku
18

18

4
18

4
99

18

18

4
4

Spôsob využ. p.
1

1

1
1

1
1

1

1

1
1

Umiest. pozemku Právny vzťah

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape

   10/  1
   10/  2
   10/  3
   10/  4
   10/  5
   46/  1
   85
   87/  1
   87/  2
   89
   90
  142/  1
  169
  179/101
  179/102
  179/103
  179/104
  179/201
  179/202
  179/301
  179/303

Parcelné číslo

28
116
347

34
242

6
214

25
680

5150
1706

340
142
111
132

44
297

30
2114
1277

36

Výmera v m2

Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda

Druh pozemku

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Pôvodné k.ú. Počet č. UO

1
2
2
1
2
1
2
1
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Umiest
pozemku

PARCELY registra "E" evidované na mape určeného operátu

Legenda:

Vytvorené cez katastrálny portál
VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ

Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky

Dátum vyhotovenia
Čas vyhotovenia:

11.05.2015
08:45:37

Okres:
Obec:
Katastrálne územie:

DOLNÝ KUBÍN
Dolný Kubín

Medzihradné

Druh ch.n.

Spôsob využívania pozemku:

Umiestnenie pozemku:

99 - Pozemok využívaný podľa druhu pozemku
18 - Pozemok, na ktorom je dvor
4 - Pozemok prevažne v zastavanom území obce alebo v záhradkárskej osade, na ktorom sa pestuje zelenina, ovocie,
okrasná nízka a vysoká zeleň a iné poľnohospodárske plodiny

1 - Pozemok je umiestnený v zastavanom území obce
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  180
  221/101
  221/102
  221/103
  221/104
  221/105
  221/106
  323
  347
  348
  349/  1
  349/  3
  350
  351
  352/  1
  360/  1
  360/  2
  361
  362
  363
  365
  426/  1
  426/  3
 7002/101
 7002/102
 7003/  3
 7003/  4
 7003/  5
 7003/601
 7003/602
 7046/  1
 7046/  2
 7046/  3
 7170/  5
 7173/  1
 7174/  1
 7174/  2
 7174/  3
 7174/  4
 7175/  1
 7175/  4
 7175/  5
 7176/  3
 7183
 7185/  1
 7185/  2
 7187/  1
 7187/  2
 7188/  4
 7192/  2
 7194/  1
 7194/  3
 7195
 7197
 7199
 7200/201
 7200/202
 7200/301
 7200/302
 7201/  1
 7201/  2
 7202/101

Parcelné číslo

521
122

10
65

509
139

1504
1959
1578
1060
2380

474
4225
1546

173
845

21
234

5026
339
968

17
16
52
34
14
16

162
226

17
10

8
6

18
2

91
95
85
93
42
21
26

280
40
11

1
38
17
34

5
15

7
31
10
30
31
23
10

7
18
13
20

Výmera v m2

Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Zastavané plochy a nádvoria
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Orná pôda
Orná pôda
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Orná pôda
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Orná pôda
Orná pôda
Zastavané plochy a nádvoria

Druh pozemku

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Pôvodné k.ú. Počet č. UO

1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Umiest
pozemku

PARCELY registra "E" evidované na mape určeného operátu
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 7202/102
 7202/201
 7202/202
 7203/  1
 7203/  2
 7204/  1
 7204/  2
 7205/  1
 7205/  2
 7206/  2
 7206/301
 7207/  1
 7207/  2
 7209/  2
 7209/  3
 7209/  4
 7209/501
 7210/  2
 7211/  1
 7211/  2
 7212/  3
 7212/  4
 7213/  1
 7220/  1
 7223/  1
 7242/  1
 7242/  2
 7244/101
 7244/102
 7244/103
 7245/  1
 7245/  2
 7245/  3
 7245/  4
 7252/  2
 7273
 7289
 7346/  1
 7352/  2

Parcelné číslo

19
7
7

38
47
15
16

138
10
14
28
22
33
35
32
32
26
36
42
39
43
40
14
11

948
2767

64
247

1
74

5
204
156
123
611

52
114

2075
398

Výmera v m2

Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Orná pôda
Zastavané plochy a nádvoria
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Orná pôda
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Orná pôda
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Trvalé trávne porasty
Orná pôda
Zastavané plochy a nádvoria
Orná pôda
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria
Zastavané plochy a nádvoria

Druh pozemku

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Pôvodné k.ú. Počet č. UO

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
2
2
1
1
2
2

Umiest
pozemku

PARCELY registra "E" evidované na mape určeného operátu

1

Por. číslo

Mesto Dolný Kubín, Hviezdoslavovo námestie 1, 02601 Dolný Kubín,
SR

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

IČO :  

1 1

Spoluvlastnícky podiel
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

ROEP Z-2056/2013 zo dňa 26.11.2013 53/13
V 1391/02 - 2
V 676/97 - 2
PKV č. 1
LS V 1391/02 - 2
V 1089/02-2
V 2480/96-2
V 941/97-2
V 2631/96 - 2
V 45/97-2

 / 

Legenda:

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Umiestnenie pozemku:
2 - Pozemok je umiestnený mimo zastavaného územia obce
1 - Pozemok je umiestnený v zastavanom území obce

VlastníkÚčastník právneho vzťahu:
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ČASŤ C: ŤARCHY

Bez zápisu.
Iné údaje:

Por. číslo Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

IČO :  

Spoluvlastnícky podiel

V 675/97-2
cesta v intravilane
V 675/97 - 2 - LS
V 676/97 - 2 - LS
LS V 2480/96 - 2
V 1391/02 - 2 - LS
V 941/97 - 2 - LS
V 2631/96 - 2 - LS
V 944/97 - 2 - LS
V 2490/96 - 2 - LS
V 2485/96 - 2 - LS
V 674/97 - 2 - LS
V 945/97 - 2 - LS
V 2479/96 - 2 - LS
LS V č. 2479/96 - 2
V 472/97 - 2 - LS
LS V č. 4172/97 - 2
V 2487/96 - 2 - LS
V 16/98 - 2 - LS
V 2639/96 - 2 - LS
V 2633/96 - 2 - LS
V 40/97 - 2 - LS
V 942/97 - 2 - LS
V 362/97 - 2 - LS
V 44/97 - 2 - LS
V 2478/96 - 2 - LS
V 675/97 - 2 - LSV 2632/96 - 2 - LS
LS V 943/97 - 2
LS V 2637/96 - 2
LS V č. 943/97 - 2
LS V 2491/96 - 2
LS V 2575/96-2
LS V 2483/96-2
LS V 2634/96-2
LS V 2489/96-2
LS V 2484/96-2
LS V 948/97-2
LS V 1189/02 - 2
V 1598/02-2
LS V 1189/02
LS V 319/98 - 2
LS V 1189/2002 - 2
LS V 1663/2000 - 2
LS V 2636/96
LS V 472/97-2

Bez zápisu.

Poznámka:

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Bez zápisu.


